
Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

1  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

1В: МЕРЕЊЕ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

 Читање  на  време  од  дигитални  и  аналогни часовници 

 

 



Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

2  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

1В: МЕРЕЊЕ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

 Читање  на  време  од  дигитални  и  аналогни часовници 

 

 



Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

3  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

1В: МЕРЕЊЕ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

 Читање  на  време  од  дигитални  и  аналогни часовници 

 

 



Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

4  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

1В: МЕРЕЊЕ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

 Читање  на  време  од  дигитални  и  аналогни часовници 

 

 


